

 [image: eWay-CRM]

	Proč eWay-CRM

	ModulySpolečnosti a kontaktyObchodProjektyE-mailové kampaně




	Podpora[image: Jak používat eWay-CRM]

Jak používat eWay-CRM[image: Výuková videa]

Výuková videa
FAQKomunita (Anglicky)eWay-BookyDokumentaceSociální sítěPřípadové studieNavrhněte funkciInstalační soubor (pro existující klienty)




	Blog

	Ceník

	O násKontaktNáš týmOcenění a certifikáty







CS	EN
	SK



Přihlásit se
Začít zdarma





 [image: eWay-CRM]


	Menu


	Proč eWay-CRM
	Moduly
	Podpora
	Blog
	Ceník
	O nás

	Společnosti a kontakty
	Obchod
	Projekty
	E-mailové kampaně

	Jak používat eWay-CRM
	Výuková videa
	FAQ
	Komunita (Anglicky)
	eWay-Booky
	Dokumentace
	Sociální sítě
	Případové studie
	Navrhněte funkci
	Instalační soubor (pro existující klienty)

	Kontakt
	Náš tým
	Ocenění a certifikáty


Nejlepší CRM v Outlooku

Klienti | Projekty | Obchod | Marketing



Začít zdarma


Chci schůzku

Začněte zdarma a kupte, až si budete jistí.












[image: Homepage Banner]


[image: Play]




KOMPLETNÍ ŘÍZENÍ FIRMY

Máme řešení pro každého.
[image: Contact]

Společnosti a kontakty
	Sdílená databáze kontaktů a společností.
	Synchronizace s mobilními telefony.
	Kategorie a uživatelská pole.
	Automatické ukládání e-mailů.
	Poznámky, úkoly a schůzky.
	Pokročilá uživatelská práva.




Zjistit víc




[image: Sales]

Obchod
	Všechny příležitosti na jednom místě.
	Integrace s webovými formuláři a nástroji pro generování poptávek.
	E-maily, poznámky a dokumenty.
	Připomínky.
	Automatické workflow.
	Dashboardy v PowerBI.




Zjistit víc




[image: Project]

Projekty
	Obchodem to nekončí. Proto máme i projekty.
	Úkoly a podúkoly.
	Kompletní komunikace na jednom místě.
	Faktury, náklady, zisk.
	Docházka.




Zjistit víc




[image: Marketing]

E-mailové kampaně
	E-mailové kampaně přímo ve vašem CRM.
	Krásné šablony.
	Kompletní statistiky o chování příjemců.
	Heatmapy.
	Snadný převod zájemce na příležitost.




Zjistit víc





1 400+ klientů
z 26 zemí se rozhodlo pro eWay-CRM



[image: Škoda]




[image: BigMedia]




[image: Peugeot]




[image: ČEZ]





NAVRŽENA PRO VŠECHNY

Věří nám firmy z mnoha oborů.  

Začněte zde
Vyzkoušejte

Není nic lepšího, než vlastní zkušenost.


Začít zdarma

Chci schůzku








[image: alt]




[image: eWay-CRM]

	
eWay-CRM	Co je CRM?
	Co je eWay-CRM?
	Proč eWay-CRM
	eWay-CRM Online (pro Microsoft 365)
	eWay-CRM Mobile
	eWay-CRM Web
	CRM zdarma
	Společnosti a kontakty
	Obchod
	Projekty
	E-mailové kampaně
	Obory
	Integrace
	Velké firmy

 
	
O nás	Náš tým
	Naše produkty a služby
	Kariéra v eWay-CRM
	Licenční podmínky
	SLA (Smlouva o servisní podpoře)
	Pravidla ochrany osobních údajů
	Aktuální stav eWay-Cloudu

 
	
Zdroje	Instalační soubor (pro existující klienty)
	Školení a webináře
	Jak používat eWay-CRM
	Výuková videa
	FAQ
	eWay-Booky
	Dokumentace
	Blog
	Případové studie
	Navrhněte funkci
	Vzdálená pomoc
	Implementace eWay-CRM
	Pro vývojáře (API)

 



Začněte zde	

[image: Windows]


	

[image: AppStore]


	

[image: Google Store]





Sledujte nás na sociálních sítích	

[image: Facebook]


	

[image: YouTube]


	

[image: Reddit]


	

[image: LinkedIn]












 [image: Capterra] 

[image: GetApp Category Leaders for CRM Jan-2023]

[image: Software Advice Frontrunners for CRM Oct-2023]

 [image: Top 20 Fastest Growing Software Q1 2022] 


eWay System s.r.o., Švehlova 3125/10, 106 00 Praha 10 - Záběhlice. Všechna práva vyhrazena od roku 2008.

  Vyberte si moduly, které se vám líbí

[image: Contact]
Společnosti a kontakty
Základní modul, se kterým všichni začínají. Obsahuje kontakty, společnosti, evidenci komunikace, plánování úkolů a přístup k obecným funkcím eWay-CRM.


[image: Sales]
Obchod
Přináší možnost evidence obchodních příležitostí a potenciálních zákazníků.


[image: Project]
Projekty
Skvělý nástroj pro všechny, kdo potřebují evidovat i realizaci zakázek včetně sledování stráveného času a nákladů.


[image: Marketing]
Marketing
Vestavěný nástroj pro e-mailový marketing pro zvládnutí efektivních kampaní.


Kompletní srovnání naleznete v této tabulce




           
